

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Ейская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 3				
		3	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 2	класс 4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	18	18	0	0	0	18	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	0	0	46	0	0	0				
из них женщин	46	46	0	0	0	46	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	возпол. вредн. факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молок или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Леочно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
150	Заведующий отделением, врач- терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	
151	Врач-герапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да	
152	Врач по паллиативной медицине	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да	
153	Медицинская сестра перьевозочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да	
154	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да	
155	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да	
156	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да	

ГБУЗ "Ейская ЦРБ" МЗ КК

		Амбулатория, п. Широкая																		
162	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
163	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
164	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
165	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
166	Врач общей практики (семейный врач) дневной стационар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
167	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 30.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач Григорян М.С. (подпись) (ф.и.о.) 16.08.21 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по экономическим вопросам Баранenkova В.Е. (подпись) (ф.и.о.) 16.08.21 (дата)

Главный бухгалтер Тонконог С.А. (подпись) (ф.и.о.) 16.08.21 (дата)

Председатель профсоюзного комитета Исянова И.В. (подпись) (ф.и.о.) 16.08.21 (дата)

Специалист по охране труда Гречаная С.С. (подпись) (ф.и.о.) 16.08.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Чекоткин Сергей Сергеевич (№ в реестре экспертов) 1858 (подпись) (ф.и.о.) 30.07.2021 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Ейская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ГБУЗ "Ейская ЦРБ" МЗ КК					
150. Заведующий отделением, врач-терапевт	Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			
151. Врач-терапевт	Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			
152. Врач по паллиативной медицине	Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			
153. Медицинская сестра переводной	Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			
154. Медицинская сестра процедурной	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение тяжести трудового процесса Снижение вредности			
155. Старшая медицинская сестра	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение тяжести трудового процесса Снижение вредности			
156. Медицинская сестра палатная	Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			

		защиты	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение тяжести трудового процесса			
157. Медицинский психолог			Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			
158. Санитарка			Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			
159. Буфетчица			Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение тяжести трудового процесса			
160. Кастелянша			Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Поликлиническое отделение № 3 ЦАОП</i>							
161. Санитарка			Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			
			Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Амбулатория, п. Широкая</i>							
162. Врач общей практики (семейный врач)			Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			
163. Медицинская сестра врача общей практики			Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			
164. Медицинская сестра по физиотерапии			Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			

165. Санитарка	Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности	
166. Врач общей практики (сменный врач) дневной стационар	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение тяжести трудового процесса Снижение вредности	
167. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности Снижение тяжести трудового процесса	

Дата составления: 30.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Г.Главный врач
(должность)

Григорян М.С.
(Ф.И.О.)

16.08.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

Бараненкова В.Е.
(Ф.И.О.)

16.08.21
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Тонконог С.А.
(Ф.И.О.)

16.08.21
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Исянова И.В.
(Ф.И.О.)

16.08.21
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Гречаная С.С.
(Ф.И.О.)

16.08.21
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1858
(№ в реестре экспертов)

Чекоткин Сергей Сергеевич
(Ф.И.О.)

30.07.2021
(дата)

